
Nom
Club Ville

Rang
Rank

TOTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

000232.41884.F1

REVUE D'EFFECTIF GR
THIAIS

Revue d'effectif Espoir GR

MAINS 
LIBRES

CORDE CERCEAU BALLON MASSUES RUBAN

23/11/2019 au 24/11/2019National

FRA

 2008

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHM - THIONVILLE

DELFINO DUBOIS Zoe  0.000  0.000 12.200  11.850  11.450  0.000  35.500 1

FRA

 2008

UNION HOERDT - HOERDT

POUVREAUX Line  0.000  0.000 11.700  11.450  11.500  0.000  34.650 2

FRA

 2008

ASPTT NICE GR - NICE

INEZE CHLOE  0.000  0.000 11.400  10.000  11.850  0.000  33.250 3

FRA

 2008

STRASBOURG G.R.S. - STRASBOURG

KNEPFLER Élise  0.000  0.000 11.200  9.850  11.800  0.000  32.850 4

FRA

 2008

CALAIS GRS - CALAIS

DUWICQUET Rosalie  0.000  0.000 9.100  9.600  7.550  0.000  26.250 5

FRA

 2008

ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET EN ROUSSI - CANET EN ROUSSILLON

VOILQUIN Marie-charlotte  0.000  0.000 8.450  8.700  8.750  0.000  25.900 6

FRA

 2008

ARENA SPORT CLUB NOGENT SUR MARNE - NOGENT SUR MARNE

SOL Margaux  0.000  0.000 8.150  8.850  5.800  0.000  22.800 7
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

23/11/2019 au 24/11/2019
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Revue d'effectif Espoir GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMFRA

SCORES :

THIONVILLE

 2008  35.500 11.850 0.000 0.000 12.200DELFINO DUBOIS Zoe  11.450  0.000

 4.900  3.400  2.500

 1

D1 D2

 3.600 3.200D3 D4

 6.100 6.600 4.900Total Difficulté

-1.200 -1.600 -2.000Artistique

-1.500 -3.150 -2.650Technique

UNION HOERDTFRA

SCORES :

HOERDT

 2008  34.650 11.450 0.000 0.000 11.700POUVREAUX Line  11.500  0.000

+ 0,850
 4.600  3.000  2.200

 2

D1 D2

 3.800 2.700D3 D4

 6.000 5.700 4.600Total Difficulté

-1.400 -1.400 -1.800Artistique

-1.500 -2.850 -2.700Technique

ASPTT NICE GRFRA

SCORES :

NICE

 2008  33.250 10.000 0.000 0.000 11.400INEZE CHLOE  11.850  0.000

+ 2,250
 4.500  2.600  3.000

 3

D1 D2

 4.300 3.000D3 D4

 7.300 5.600 4.500Total Difficulté

-1.400 -2.100 -1.900Artistique

-1.700 -3.500 -3.550Technique

STRASBOURG G.R.S.FRA

SCORES :

STRASBOURG

 2008  32.850 9.850 0.000 0.000 11.200KNEPFLER Élise  11.800  0.000

+ 2,650
 4.100  3.100  3.100

 4

D1 D2

 2.800 1.300D3 D4

 5.900 4.400 4.100Total Difficulté

-1.000 -1.800 -1.500Artistique

-1.900 -2.750 -2.600Technique

CALAIS GRSFRA

SCORES :

CALAIS

 2008  26.250 9.600 0.000 0.000 9.100DUWICQUET Rosalie  7.550  0.000

+ 9,250
 3.300  3.100  2.600

 5

D1 D2

 1.700 1.900D3 D4

 4.300 5.000 3.300Total Difficulté

-1.900 -1.700 -2.400Artistique

-2.300 -3.700 -4.350Technique

ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET EN ROUSSIFRA

SCORES :

CANET EN ROUSSILLON

 2008  25.900 8.700 0.000 0.000 8.450VOILQUIN Marie-charlotte  8.750  0.000

+ 9,600
 3.300  3.000  2.700

 6

D1 D2

 2.200 1.200D3 D4
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

23/11/2019 au 24/11/2019

GR_FIG_2018F0000232.41884.F1 0232

Revue d'effectif Espoir GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

 4.900 4.200 3.300Total Difficulté

-2.200 -2.100 -2.300Artistique

-2.650 -3.400 -3.850Technique

ARENA SPORT CLUB NOGENT SUR MARNEFRA

SCORES :

NOGENT SUR MARNE

 2008  22.800 8.850 0.000 0.000 8.150SOL Margaux  5.800  0.000

+ 12,700
 2.900  2.000  2.000

 7

D1 D2

 2.700 2.700D3 D4

 4.700 4.700 2.900Total Difficulté

-2.000 -1.900 -2.800Artistique

-2.750 -3.950 -5.500Technique

-0.600PENALITE
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Nom
Club Ville

Rang
Rank

TOTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

000233.41885.F1

REVUE D'EFFECTIF GR
THIAIS

Revue d'effectif Junior GR

MAINS 
LIBRES

CORDE CERCEAU BALLON MASSUES RUBAN

23/11/2019 au 24/11/2019National

FRA

 2005

MONTPELLIER 3M GRS - MONTPELLIER

RAMONATXO Lily  17.250  0.000 0.000  15.200  16.700  15.350  64.500 1

RUS

 2005

GRS PARIS CENTRE - PARIS

SHLAPAK Yeva  16.300  0.000 0.000  13.700  16.750  14.550  61.300 2

EST

 2005

SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMN - LA COLLE S/LOUP

PIKHULYA Stella  14.500  0.000 0.000  15.250  14.900  14.400  59.050 3

FRA

 2005

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE - ORLEANS

DOT - ESPINOSA Aïnhoa  14.250  0.000 0.000  14.500  14.600  13.800  57.150 4

RUS

 2005

GR POLLESTRES - POLLESTRES

VOLOSOVA Arina  11.900  0.000 0.000  14.900  13.950  12.400  53.150 5
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

23/11/2019 au 24/11/2019

GR_FIG_2018F0000233.41885.F1 0233

Revue d'effectif Junior GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

MONTPELLIER 3M GRSFRA

SCORES :

MONTPELLIER

 2005  64.500 15.200 0.000 17.250 0.000RAMONATXO Lily  16.700  15.350

 4.700  5.000  3.900  4.300

 1

D1 D2

 4.400 6.000 4.800 5.300D3 D4

 8.700 9.900 9.800 10.000Total Difficulté

-1.100 -1.900 -1.200 -1.350Artistique

-1.650 -2.400 -2.000 -2.000Technique

-0.300

GRS PARIS CENTRERUS

SCORES :

PARIS

 2005  61.300 13.700 0.000 16.300 0.000SHLAPAK Yeva  16.750  14.550

+ 3,200
 4.000  3.600  4.200  4.300

 2

D1 D2

 4.300 5.000 3.500 5.400D3 D4

 8.600 9.200 7.100 9.400Total Difficulté

-1.400 -1.300 -1.000 -1.700Artistique

-1.700 -2.100 -1.450 -2.350Technique

SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMNEST

SCORES :

LA COLLE S/LOUP

 2005  59.050 15.250 0.000 14.500 0.000PIKHULYA Stella  14.900  14.400

+ 5,450
 3.900  4.000  3.700  4.000

 3

D1 D2

 4.300 5.500 4.500 4.000D3 D4

 8.300 9.200 8.500 7.900Total Difficulté

-1.500 -1.500 -1.900 -1.750Artistique

-1.900 -1.750 -2.400 -2.150Technique

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUEFRA

SCORES :

ORLEANS

 2005  57.150 14.500 0.000 14.250 0.000DOT - ESPINOSA Aïnhoa  14.600  13.800

+ 7,350
 3.500  3.800  3.400  3.800

 4

D1 D2

 3.600 4.600 4.200 4.300D3 D4

 7.400 8.000 8.000 7.800Total Difficulté

-1.400 -1.400 -1.300 -1.000Artistique

-2.150 -2.100 -2.100 -2.600Technique

GR POLLESTRESRUS

SCORES :

POLLESTRES

 2005  53.150 14.900 0.000 11.900 0.000VOLOSOVA Arina  13.950  12.400

+ 11,350
 2.800  4.200  4.100  4.400

 5

D1 D2

 2.600 4.100 3.800 3.900D3 D4

 7.000 8.200 8.000 6.700Total Difficulté

-1.800 -1.500 -1.400 -1.350Artistique

-3.000 -1.600 -2.850 -3.250Technique
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Nom
Club Ville

Rang
Rank

TOTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

000233.41885.F1

REVUE D'EFFECTIF GR
THIAIS

Revue d'effectif Junior GR

MAINS 
LIBRES

CORDE CERCEAU BALLON MASSUES RUBAN

23/11/2019 au 24/11/2019National

FRA

 2006

STRASBOURG G.R.S. - STRASBOURG

KHUTSISHVILI Anna  12.250  0.000 0.000  16.100  14.600  12.450  55.400 1

FRA

 2006

CALAIS GRS - CALAIS

SOMVILLE Elsa  14.200  0.000 0.000  13.200  12.350  14.850  54.600 2

FRA

 2006

CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN - SUCY EN BRIE

BOGDANOVA Alina  13.550  0.000 0.000  12.850  13.950  12.450  52.800 3

FRA

 2006

G.R.S. ODOS - ODOS

LAVIT Justine  13.550  0.000 0.000  13.800  13.950  11.400  52.700 4

FRA

 2006

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHM - THIONVILLE

DEFRANOUX Anais  10.450  0.000 0.000  11.050  13.350  10.650  45.500 5

FRA

 2006

EDUC'GYM-GRS DOLCHARDIENNE - SAINT DOULCHARD

NAJID-GOBIN Hanna  12.150  0.000 0.000  9.800  14.400  8.650  45.000 6

FRA

 2006

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE - ORLEANS

DIRUIT Vanessa  10.850  0.000 0.000  12.950  10.050  10.400  44.250 7

FRA

 2006

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH - BRUMATH

BROCHARD Emma  11.400  0.000 0.000  11.600  10.850  9.850  43.700 8

FRA

 2006

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ELANCOURT MAUREPAS - ELANCOURT MAUREPAS

LAPORTE Maelys  10.950  0.000 0.000  11.450  11.000  9.900  43.300 9

FRA

 2006

GRS PARIS CENTRE - PARIS

RENARD Cassidie  12.950  0.000 0.000  9.400  11.750  8.800  42.900 10

GBR

 2006

COQUELICOT TOULOUSE GYM - TOULOUSE

WOOD Mathilde  11.300  0.000 0.000  9.900  10.300  9.350  40.850 11

FRA

 2006

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE - AIX EN PROVENCE

PEIRA-MARTENS Diane  9.500  0.000 0.000  10.750  7.000  8.500  35.750 12

FRA

 2006

CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE RYTHM - VIGNEUX SUR SEINE

CARILIEN Janène  0.000  0.000 0.000  12.850  0.000  9.350  22.200 13
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

23/11/2019 au 24/11/2019

GR_FIG_2018F0000233.41885.F1 0233

Revue d'effectif Junior GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

STRASBOURG G.R.S.FRA

SCORES :

STRASBOURG

 2006  55.400 16.100 0.000 12.250 0.000KHUTSISHVILI Anna  14.600  12.450

 3.700  3.400  3.200  3.300

 1

D1 D2

 3.100 4.600 5.800 2.700D3 D4

 6.400 7.800 9.200 6.400Total Difficulté

-1.600 -1.300 -1.600 -1.600Artistique

-2.550 -1.800 -1.600 -2.350Technique

CALAIS GRSFRA

SCORES :

CALAIS

 2006  54.600 13.200 0.000 14.200 0.000SOMVILLE Elsa  12.350  14.850

+ 0,800
 3.600  3.400  2.800  4.000

 2

D1 D2

 4.600 4.400 4.700 4.400D3 D4

 8.600 7.200 8.100 8.000Total Difficulté

-1.800 -2.000 -1.800 -1.400Artistique

-2.000 -2.900 -3.050 -2.350Technique

CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY ENFRA

SCORES :

SUCY EN BRIE

 2006  52.800 12.850 0.000 13.550 0.000BOGDANOVA Alina  13.950  12.450

+ 2,600
 3.900  3.800  3.600  4.000

 3

D1 D2

 3.500 5.300 3.600 3.600D3 D4

 7.500 8.900 7.400 7.500Total Difficulté

-1.900 -2.000 -2.100 -2.200Artistique

-2.050 -2.550 -2.850 -2.850Technique

G.R.S. ODOSFRA

SCORES :

ODOS

 2006  52.700 13.800 0.000 13.550 0.000LAVIT Justine  13.950  11.400

+ 2,700
 3.300  4.100  3.600  2.500

 4

D1 D2

 3.300 4.700 3.500 4.000D3 D4

 5.800 8.300 7.600 7.300Total Difficulté

-1.400 -1.900 -2.000 -1.700Artistique

-2.350 -1.900 -2.350 -2.700Technique

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMFRA

SCORES :

THIONVILLE

 2006  45.500 11.050 0.000 10.450 0.000DEFRANOUX Anais  13.350  10.650

+ 9,900
 2.700  3.100  3.100  3.600

 5

D1 D2

 1.800 4.000 2.600 2.200D3 D4

 5.400 7.100 5.700 4.900Total Difficulté

-1.700 -2.100 -1.800 -1.800Artistique

-2.750 -2.550 -1.950 -2.950Technique

EDUC'GYM-GRS DOLCHARDIENNEFRA

SCORES :

SAINT DOULCHARD

 2006  45.000 9.800 0.000 12.150 0.000NAJID-GOBIN Hanna  14.400  8.650

+ 10,400
 3.500  3.300  3.800  2.900

 6

D1 D2

 1.800 4.300 3.400 2.800D3 D4
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

23/11/2019 au 24/11/2019
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Revue d'effectif Junior GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

 4.700 8.100 6.700 6.300Total Difficulté

-2.000 -2.700 -2.100 -2.800Artistique

-2.150 -4.200 -1.600 -3.250Technique

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUEFRA

SCORES :

ORLEANS

 2006  44.250 12.950 0.000 10.850 0.000DIRUIT Vanessa  10.050  10.400

+ 11,150
 3.000  3.100  3.000  3.000

 7

D1 D2

 2.000 2.300 3.800 2.500D3 D4

 5.000 5.300 6.900 5.500Total Difficulté

-1.800 -2.000 -2.400 -2.100Artistique

-2.850 -1.950 -2.850 -2.500Technique

SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATHFRA

SCORES :

BRUMATH

 2006  43.700 11.600 0.000 11.400 0.000BROCHARD Emma  10.850  9.850

+ 11,700
 2.000  2.500  2.800  3.400

 8

D1 D2

 1.600 4.500 4.000 2.900D3 D4

 5.000 7.300 6.500 4.900Total Difficulté

-1.600 -1.900 -2.400 -2.200Artistique

-1.900 -3.000 -3.750 -2.950Technique

-0.300

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ELANCOURT MAUREPASFRA

SCORES :

ELANCOURT MAUREPAS

 2006  43.300 11.450 0.000 10.950 0.000LAPORTE Maelys  11.000  9.900

+ 12,100
 3.000  2.800  2.700  2.800

 9

D1 D2

 2.500 3.700 3.400 3.000D3 D4

 5.300 6.400 6.200 6.000Total Difficulté

-2.100 -2.300 -2.200 -2.050Artistique

-2.950 -2.450 -3.200 -3.350Technique

GRS PARIS CENTREFRA

SCORES :

PARIS

 2006  42.900 9.400 0.000 12.950 0.000RENARD Cassidie  11.750  8.800

+ 12,500
 3.700  3.500  2.900  3.300

 10

D1 D2

 1.100 3.700 1.900 3.400D3 D4

 4.400 6.600 5.400 7.100Total Difficulté

-1.700 -2.100 -2.000 -1.950Artistique

-2.450 -3.900 -2.850 -3.650Technique

COQUELICOT TOULOUSE GYMGBR

SCORES :

TOULOUSE

 2006  40.850 9.900 0.000 11.300 0.000WOOD Mathilde  10.300  9.350

+ 14,550
 2.600  3.300  3.300  3.200

 11

D1 D2

 1.800 1.800 1.900 2.500D3 D4

 5.000 5.100 5.200 5.100Total Difficulté

-1.700 -2.800 -2.200 -2.300Artistique

-2.100 -2.500 -2.600 -3.350Technique
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

23/11/2019 au 24/11/2019
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Revue d'effectif Junior GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCEFRA

SCORES :

AIX EN PROVENCE

 2006  35.750 10.750 0.000 9.500 0.000PEIRA-MARTENS Diane  7.000  8.500

+ 19,650
 2.500  2.700  2.500  3.000

 12

D1 D2

 1.600 1.700 3.300 2.100D3 D4

 4.600 4.200 6.000 4.600Total Difficulté

-2.100 -2.000 -3.000 -2.600Artistique

-3.000 -3.250 -4.200 -3.500Technique

CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE RYTHMFRA

SCORES :

VIGNEUX SUR SEINE

 2006  22.200 12.850 0.000 0.000 0.000CARILIEN Janène  0.000  9.350

+ 33,200
 3.000  3.000

 13

D1 D2

 2.900 3.300D3 D4

 5.900 6.300Total Difficulté

-1.200 -2.600Artistique

-2.250 -3.950Technique
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Nom
Club Ville

Rang
Rank

TOTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

000233.41885.F1

REVUE D'EFFECTIF GR
THIAIS

Revue d'effectif Junior GR

MAINS 
LIBRES

CORDE CERCEAU BALLON MASSUES RUBAN

23/11/2019 au 24/11/2019National

RUS

 2007

GRS PARIS CENTRE - PARIS

SHLAPAK Daria  13.350  0.000 0.000  13.500  0.000  12.600  39.450 1

FRA

 2007 TRAN MARGOT

SGIG - ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN
 13.350  0.000 0.000  11.850  0.000  12.750  37.950 2

FRA

 2007

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ELANCOURT MAUREPAS - ELANCOURT MAUREPAS

DA SILVA Sofia  13.500  0.000 0.000  10.800  0.000  10.800  35.100 3

FRA

 2007

DYNAMIQUE BISONTINE - BESANÇON

RICHARD Valentine  11.050  0.000 0.000  12.600  0.000  9.400  33.050 4

FRA

 2007

SMOC GR - SAINT JEAN DE BRAYE

MARECHAUX Maëlys  12.200  0.000 0.000  11.850  0.000  8.950  33.000 5

FRA

 2007

CALAIS GRS - CALAIS

LOZANO Salomé  12.050  0.000 0.000  9.350  0.000  9.800  31.200 6

FRA

 2007

DYNAMIQUE BISONTINE - BESANÇON

LOXTON-VERNATON Shana  9.650  0.000 0.000  9.650  0.000  11.800  31.100 7

FRA

 2007

GRS PARIS CENTRE - PARIS

CONSTANCIN Lila  10.250  0.000 0.000  8.250  0.000  6.550  25.050 8
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CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND
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Revue d'effectif Junior GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

GRS PARIS CENTRERUS

SCORES :

PARIS

 2007  39.450 13.500 0.000 13.350 0.000SHLAPAK Daria  0.000  12.600

 2.900  3.300  3.600

 1

D1 D2

 3.400 3.900 4.400D3 D4

 7.000 7.200 7.300Total Difficulté

-1.500 -1.300 -1.550Artistique

-2.450 -2.400 -2.850Technique

FRA SGIG
SCORES :

ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN

 2007  37.950 11.850 0.000 13.350 0.000TRAN MARGOT  0.000  12.750

+ 1,500
 3.700  2.700  4.000

 2

D1 D2

 2.500 3.000 3.400D3 D4

 6.500 5.700 7.100Total Difficulté

-1.800 -1.400 -1.550Artistique

-1.950 -2.450 -2.200Technique

GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ELANCOURT MAUREPASFRA

SCORES :

ELANCOURT MAUREPAS

 2007  35.100 10.800 0.000 13.500 0.000DA SILVA Sofia  0.000  10.800

+ 4,350
 3.600  3.100  3.600

 3

D1 D2

 3.200 3.300 3.900D3 D4

 6.800 6.400 7.500Total Difficulté

-1.700 -1.600 -2.200Artistique

-2.300 -4.000 -3.800Technique

DYNAMIQUE BISONTINEFRA

SCORES :

BESANÇON

 2007  33.050 12.600 0.000 11.050 0.000RICHARD Valentine  0.000  9.400

+ 6,400
 2.700  3.000  3.000

 4

D1 D2

 1.900 4.300 3.100D3 D4

 4.900 7.300 5.800Total Difficulté

-1.800 -1.900 -2.200Artistique

-2.950 -2.800 -3.300Technique

SMOC GRFRA

SCORES :

SAINT JEAN DE BRAYE

 2007  33.000 11.850 0.000 12.200 0.000MARECHAUX Maëlys  0.000  8.950

+ 6,450
 3.000  3.200  2.800

 5

D1 D2

 1.900 4.000 3.300D3 D4

 4.700 7.200 6.300Total Difficulté

-1.800 -2.700 -2.350Artistique

-2.300 -2.650 -3.400Technique

CALAIS GRSFRA

SCORES :

CALAIS

 2007  31.200 9.350 0.000 12.050 0.000LOZANO Salomé  0.000  9.800

+ 8,250
 3.300  2.700  3.000

 6

D1 D2

 2.500 3.300 3.700D3 D4
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

23/11/2019 au 24/11/2019

GR_FIG_2018F0000233.41885.F1 0233

Revue d'effectif Junior GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

 5.500 6.000 7.000Total Difficulté

-2.200 -3.000 -2.000Artistique

-2.750 -3.650 -3.700Technique

DYNAMIQUE BISONTINEFRA

SCORES :

BESANÇON

 2007  31.100 9.650 0.000 9.650 0.000LOXTON-VERNATON Shana  0.000  11.800

+ 8,350
 2.800  3.000  2.700

 7

D1 D2

 3.700 2.700 1.500D3 D4

 6.400 5.700 4.300Total Difficulté

-2.000 -1.900 -2.100Artistique

-2.650 -3.850 -2.500Technique

-0.300

GRS PARIS CENTREFRA

SCORES :

PARIS

 2007  25.050 8.250 0.000 10.250 0.000CONSTANCIN Lila  0.000  6.550

+ 14,400
 3.100  2.700  2.200

 8

D1 D2

 2.000 2.500 2.500D3 D4

 4.200 5.200 5.600Total Difficulté

-1.900 -2.400 -2.900Artistique

-3.450 -4.250 -4.750Technique

-0.300
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Nom
Club Ville

Rang
Rank

TOTAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

000234.41886.F1

REVUE D'EFFECTIF GR
THIAIS

Revue d'effectif Senior GR

MAINS 
LIBRES

CORDE CERCEAU BALLON MASSUES RUBAN

23/11/2019 au 24/11/2019National

FRA

 2003

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE - ORLEANS

MILLON Maëna  0.000  18.650 0.000  18.450  14.200  17.100  68.400 1

FRA

 2004

CALAIS GRS - CALAIS

KARBANOV Hélène  0.000  17.000 0.000  16.600  17.350  16.250  67.200 2

FRA

 2002

LA NANTAISE - NANTES

ROMENSKI Valérie  0.000  16.400 0.000  16.900  17.300  14.600  65.200 3

FRA

 2003

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHM - THIONVILLE

VILARINO Lozéa  0.000  15.900 0.000  13.850  17.700  16.100  63.550 4

FRA

 2003

SCA 2000 EVRY - EVRY

INAHO Manelle  0.000  14.350 0.000  16.000  18.100  14.650  63.100 5

FRA

 2004

L'ENVOL SAINT-GAUDINOIS - ST GAUDENS

MILLET Maelle  0.000  17.000 0.000  15.800  14.950  13.700  61.450 6

FRA

 2004

NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE - ELBEUF

JULIEN Ashley  0.000  13.300 0.000  15.750  14.300  14.700  58.050 7

FRA

 2004

ASPTT NICE GR - NICE

CABURET Eléonore  0.000  13.700 0.000  14.450  14.150  10.800  53.100 8

FRA

 2003

NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE - ELBEUF

DELAINE Emma  0.000  11.000 0.000  13.300  13.050  10.350  47.700 9
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

23/11/2019 au 24/11/2019

GR_FIG_2018F0000234.41886.F1 0234

Revue d'effectif Senior GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUEFRA

SCORES :

ORLEANS

 2003  68.400 18.450 18.650 0.000 0.000MILLON Maëna  14.200  17.100

 4.600  4.400  4.500  4.500

 1

D1 D2

 4.700 5.300 6.900 6.300D3 D4

 9.200 9.800 11.300 10.900Total Difficulté

-0.800 -1.100 -1.400 -0.800Artistique

-1.450 -1.750 -4.200 -1.300Technique

CALAIS GRSFRA

SCORES :

CALAIS

 2004  67.200 16.600 17.000 0.000 0.000KARBANOV Hélène  17.350  16.250

+ 1,200
 5.200  5.000  5.400  5.000

 2

D1 D2

 4.900 5.400 5.000 4.700D3 D4

 9.900 10.800 10.000 9.900Total Difficulté

-0.900 -1.200 -1.700 -1.600Artistique

-2.000 -2.200 -1.750 -2.050Technique

LA NANTAISEFRA

SCORES :

NANTES

 2002  65.200 16.900 16.400 0.000 0.000ROMENSKI Valérie  17.300  14.600

+ 3,200
 4.200  4.400  4.900  4.000

 3

D1 D2

 4.500 5.600 5.300 5.300D3 D4

 8.500 10.500 9.700 9.500Total Difficulté

-1.000 -1.000 -1.300 -2.000Artistique

-2.100 -1.800 -1.900 -1.900Technique

ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMFRA

SCORES :

THIONVILLE

 2003  63.550 13.850 15.900 0.000 0.000VILARINO Lozéa  17.700  16.100

+ 4,850
 4.100  3.800  4.300  4.800

 4

D1 D2

 4.500 6.600 4.900 5.000D3 D4

 9.300 10.900 8.700 9.100Total Difficulté

-1.300 -1.600 -1.900 -1.300Artistique

-1.900 -3.250 -1.300 -1.900Technique

SCA 2000 EVRYFRA

SCORES :

EVRY

 2003  63.100 16.000 14.350 0.000 0.000INAHO Manelle  18.100  14.650

+ 5,300
 4.300  4.500  4.500  4.600

 5

D1 D2

 4.100 6.900 6.000 4.200D3 D4

 8.700 11.400 10.500 8.500Total Difficulté

-1.400 -1.600 -1.500 -1.100Artistique

-2.750 -2.900 -1.800 -2.950Technique

L'ENVOL SAINT-GAUDINOISFRA

SCORES :

ST GAUDENS

 2004  61.450 15.800 17.000 0.000 0.000MILLET Maelle  14.950  13.700

+ 6,950
 4.000  4.300  3.500  4.000

 6

D1 D2

 4.400 5.200 5.000 6.200D3 D4
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THIAIS

REVUE D'EFFECTIF GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

23/11/2019 au 24/11/2019

GR_FIG_2018F0000234.41886.F1 0234

Revue d'effectif Senior GR National

Club / Association
Ville / Town

MAINS LIBRES CERCEAU MASSUES
CORDE BALLON RUBAN

Total / Score
Ecart / Gap

 8.400 8.700 9.300 10.200Total Difficulté

-1.100 -1.100 -1.900 -1.500Artistique

-2.100 -2.400 -1.850 -3.200Technique

NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUEFRA

SCORES :

ELBEUF

 2004  58.050 15.750 13.300 0.000 0.000JULIEN Ashley  14.300  14.700

+ 10,350
 4.300  4.900  4.500  4.500

 7

D1 D2

 3.700 4.400 4.800 3.700D3 D4

 8.200 8.900 9.700 8.000Total Difficulté

-1.500 -1.300 -1.600 -1.500Artistique

-3.200 -2.650 -2.400 -2.000Technique

-0.600

ASPTT NICE GRFRA

SCORES :

NICE

 2004  53.100 14.450 13.700 0.000 0.000CABURET Eléonore  14.150  10.800

+ 15,300
 4.100  4.200  4.000  2.300

 8

D1 D2

 3.100 5.300 4.800 4.400D3 D4

 5.400 9.300 9.000 8.500Total Difficulté

-1.700 -2.000 -2.400 -1.400Artistique

-3.100 -2.550 -2.750 -3.200Technique

NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUEFRA

SCORES :

ELBEUF

 2003  47.700 13.300 11.000 0.000 0.000DELAINE Emma  13.050  10.350

+ 20,700
 3.800  4.500  3.100  3.400

 9

D1 D2

 2.800 4.900 4.800 4.300D3 D4

 6.200 8.000 9.300 8.100Total Difficulté

-2.500 -1.600 -2.300 -2.200Artistique

-4.000 -3.800 -2.650 -3.650Technique

-0.600 -0.600
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